

# Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 39032813

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. november 2025

---

Vibeke Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **Rosenfeldt Middelfart Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rosenfeldt Middelfart Holding ApS Hovedvejen 62 5500Middelfart
CVR-nr.	39032813
Stiftelsesdato	24. oktober 2017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juni 2024 - 31. maj 2025
<b>Direktion</b>	Per Rosenfeldt Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2024 - 31. maj 2025 udviser et resultat på kr. -279.869, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en balancesum på kr. 3.042.382, og en egenkapital på kr. 2.998.855.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-307.168	536.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.099	22.698
Andre finansielle indtægter		26	1
Andre finansielle omkostninger		-684	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-271.977</b>	<b>553.301</b>
Skat af årets resultat	1	-7.892	-3.608
<b>Årets resultat</b>		<b>-279.869</b>	<b>549.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-307.168	536.852
Overført resultat		-102.701	-107.159
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-279.869</b>	<b>549.693</b>

**Rosenfeldt Middelfart Holding ApS****Balance 31. maj 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.923.126	2.747.728
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.923.126</u>	<u>2.747.728</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.923.126</u>	<u>2.747.728</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.067.211	564.478
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	57
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.691	198.638
Andre tilgodehavender		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.118.902</u>	<u>763.176</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>354</u>	<u>328</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.119.256</u>	<u>763.504</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.042.382</u>	<u>3.511.232</u>

**Rosenfeldt Middelfart Holding ApS****Balance 31. maj 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.352.702	2.159.870
Overført resultat		1.466.153	1.068.854
Udbytte for regnskabsåret		130.000	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.998.855</b>	<b>3.398.724</b>
Selskabsskat		0	91.412
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.583	3.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.944	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.527</b>	<b>112.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.527</b>	<b>112.508</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.042.382</b>	<b>3.511.232</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Rosenfeldt Middelfart Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	I alt
	kapital	metode	resultat	regnskabs- året	
Egenkapital 1. juni 2024	50.000	2.159.870	1.068.854	120.000	3.398.724
Betalt udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	-307.168	-102.701	130.000	-279.869
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
<b>Egenkapital 31. maj 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>1.352.702</b>	<b>1.466.153</b>	<b>130.000</b>	<b>2.998.855</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt 100 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.892	3.608
	<u>7.892</u>	<u>3.608</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	317.375	317.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>317.375</u>	<u>317.375</u>
Opskrivninger primo	2.159.870	1.723.018
Årets resultat	-307.168	536.852
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.352.702</u>	<u>2.159.870</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.670.077</u>	<u>2.477.245</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	1.923.126	2.747.728
Nedskrivning tilgodehavender tilknyttede virksomheder	-253.049	-270.483
Hensatte forpligtelser	0	0
	<u>1.670.077</u>	<u>2.477.245</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Munk & Rosenfeldt ApS	Middelfart	100,00	1.923.126	-324.602
Rosenfeldt Ejendomme ApS	Middelfart	100,00	-253.049	17.434
			<u>1.670.077</u>	<u>-307.168</u>

	2024/25	2023/24
<b>4. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Moderselskabet har endvidere stillet kaution overfor et datterselskabs forpligtelser overfor pengeinstitut. Forpligtelsen andrager pr. 31. maj 2025 i alt 323 TDKK.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.